Et omnibus notum. Ego Chesendis generi uxoris petri Genevi quondam de villa hure fanda et libera a domino consuetudine
de canonicis suis suis dominis et exita sicuta euenio et facio me feminam propria et solam vix domine Chesendis alione Camera
rie vicarij sancti danielis Gerunde et officij sui camerarii dicti oronarij et successore vicarium predicto officio cum omni
que ex me nascitura et rebus meis mobilibus presentibus et futuris pro qua interam mansi generi predicto de villahure
qui est de dominio dicti camerarii in quodam in iurum dicti danielis quondam proteram dicti mansi qui quidem vix meum
quondam legatus michi ad iudicium et vxi sancti danielis mansi et eius et possessiones eiusdem ad vitam mea de quo
manso et eis suis et possessionibus vos et dicti officio et successores vris meos hinc et here debent homines et feminas
castro agraria et alia iura sicuti mitti vobis et dicto officio et successoribus vris meos qd ero vobis et dicto officio et vris suc
cessoribus meos fideles et legales de corpore et anime et de omnibus iurebus qd bona mulier esse debet sine bone domine naturali
et non iurabo causa vitandi aliquid castrum villa vel civitatis vel alium locum privilegium nec aliquid aliud factum
trattabo vel parabo occulte vel manifeste propter quod possitis de dominio et dominacione quod argum in me et prole
et rebus meis mobilibus haberis et habere debent amittere et alio sibi adquirere quocummodo. Et propter hoc obligo vobis
et dicto officio et successoribus vris meos me et omnia bona mea vbiqz Et facio p predictas vobis hominibus ore et manibus comenda
tum promittis vobis et vris et prope iuras p deum et eis in quatuor euanglia corporaliter tanta predicta omnia rata gratia et
firma habere et non contrariare aliqua ratione. Actum est hoc in oronariis sancti danielis Gerunde vicepsa sexta die octavij
mo annuitate domini millimo trecentis sexagesimo primo f. f. in Chesendis genera predicta que hec firmo
et laudo presentis iure. Testes hinc per sunt iacobus solery chm dicti oronarij sancti danielis et petrus banli sacra de
figerys.

Et omnibus notum. Ego Chesendis generi uxoris petri Genevi quondam de villa hure fanda et libera a domino consuetudine

Camareria.
Vilator.

Nomenatge presta a la camareria &
J. Daniel, Steuendis muller & Guillem Genes
de Vilator difunt, per rahó de son mar Genes
de id. el 26 maig 1361.

Mas Genes & Vilator

929

8804

8.11

26-5-1861

T. 217 x 215